
   Stockholm den 12 september 2017 
Vår engelska distributör beställer lampor till projekt på Irland och Yorkshire. 
Brexit och europeiska mjölkpriser har haft en stor påverkan på investeringsviljan i UK. Efter återgång 
till normala förutsättningar verkar den trenden ha återgått till det normala. Sedan maj har vår 
engelska distributör fått in tre nya beställningar och till två av dessa beställer nu distributören nya 
lampor. Projektet på Irland blir det första i landet och har betydelse för den fortsatta verksamheten. 
Det är alltid det första referensobjektet som tar tid att komma igång med. Projekten är värda cirka 
150,000 kr. 
  
Skanska -belysningsmaster. 
Sommaren lider mot sitt slut och artificiellt ljus börjar behövas på alla arbetsplatser. SKANSKA 
fortsätter köpa vår belysning till sina master i utbyte mot äldre ljuskällor. En första mindre order har 
just kommit in. Storleken på leveranserna för dessa master är relativt små 20-50,000 men alltid 
välkomna.  Leverans sker omedelbart och görs från vårt nya lager-Orio i Nyköping. 
 
Uni-light designar, tillverkar och säljer LED-belysning för utvalda nischmarknader. Nischerna som 
prioriteras representerar miljöer med krav på lång livslängd, tåliga/motståndskraftiga ljuskällor och, 

ur ett industriellt perspektiv, korta återbetalningstider. Prioriterade nischmarknader är djurstallar, 
kyckling- och äggproduktion, kryssningsfartyg och industribelysning. 
 

LED-belysning är en av världens snabbast växande stora industri. För den industriella sektorn är f.n. 

den årliga tillväxten 47 % och hela marknaden väntas 2020 omsätta 100 miljarder USD enligt Edison 

Research.  

 

Läs mer på www.uni-lightled.com 
För ytterligare information, kontakta: 
Björn Naumburg, VD Uni-light Tel: +46-70 290 1075 eller 08-505 65 110 
 
Denna information är sådan information som A Uni-light LED AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknads-missbruksförordning. Informationen lämnades genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 september 2017 kl. 08.30 
CET.  

http://www.uni-lightled.com/

